PREFEITURA MUNICIPAL DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO Governo

GABINETE DO PREFEITO 	 az
.•Junl,,.'flrnfl

LEI N°3.103/2005

EMENTA: Dispõe sobre denominação de
Escola Municipal.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO.

Faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores decretou e eu sanciono a
presente Lei:

Art. 1° - Fica denominada de ESCOLA MUNICIPAL ZAIR PINTO DO REGO,
a Escola localizada no Engenho Serra Grande, neste Município.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal da Vitória de Santo Antão, em 18 de abril de 2005.

VARES

Rua Demócrito Cavalcanti, N.° 144 - Livramento - Vitória de Santo Antão - CEP 55.602 420 - PE
Fone Fax OXX81.35230862 - Email: pmv@vitorialink.com.br